
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

VZ 3/23: Dodávka pneumatik pro vozový park ZZSKV (dále jen „VZ“) 

ZADAVATEL: 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

se sídlem Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

IČO: 47366630 

zastoupená: Ing. Vladislavou Filovou  

(dále jen „Zadavatel“)  

PŘEDMĚT VZ: 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení jsou průběžné dodávky letních                       

a zimních pneumatik pro vozový park Zdravotnické záchranné služby Kraje Vysočina, příspěvková 

organizace (dále jen „ZZS KV“), a to včetně zpětného odběru použitých pneumatik (bez demontáže, 

montáže). 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ ZA VZ: 

Celková cena: 2 701 083,- Kč včetně DPH 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení. 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Pneucentrum N&N s.r.o., Stará Přerovská 670/8, 779 00 Olomouc-Holice, IČO: 25367463 

Autopneu Urban s.r.o., Opavská 801/8a, Brno 603 00, IČO: 27671739 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 

VYLOUČENÍ: 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU: 

název právní forma adresa IČO 

Pneucentrum N&N 
společnost s ručením 

omezeným 
Stará Přerovská 670/8, 779 00 Olomouc   
-Holice 

25367463 

 



 

 

Odůvodnění: Nabídka účastníka PNEUCENTRUM N&N s.r.o. byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější, splňuje kvalifikaci v plném rozsahu a také všechny náležitosti požadované Zadavatelem 

a všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem.  

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ: 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NEŽ 

ELEKTRONICKÝCH  

Není relevantní.  

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Není relevantní. 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO 

Nezrušeno. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78              

ODST. 3 ZÁKONA 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Jihlavě dne 4.5.2023 

 

 

 

               …………………………………… 

                                                                    Ing. Vladislava Filová 

         ředitelka 

        „podepsáno elektronicky“ 


		2023-05-04T10:33:36+0200
	Ing. Vladislava Filová




